
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. SMLUVNÍ STRANY  
  
Objednatel:  Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo:  Zámek 1/4, 692 01 Mikulov 

IČ:  00089613 

DIČ:  CZ00089613 

Bankovní ústav:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:   Mgr. Petr Kubín – ředitel 

Tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel:    Vojtěch Vymyslický    

Sídlo:             Spálený Kopec 621    

IČ:          16290224     

DIČ:          CZ5805061493    

Bankovní ústav:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Vojtěch Vymyslický 

E-mail:     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 

závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Zhotovitel je fyzickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, 
vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků, a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy. 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)  

2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení opravy (dále také dílo): 
 Název díla: Oprava oken SHOPu zámku v Mikulově 

2.2. Předmět díla: 

 odstranění stávajících laků (stékající; „zkrupicovatělé“). Křídla budou zbavena tmelů, vysklena 
a lak odstraněn v louhové lázni. Rámy oken budou broušeny na místě 

 budou provedeny lokální výměny dožilých prvků oken – zejm. dřevěné venkovní okapnice, 
příčky členění venkovních křídel. Poškození nepříznivým počasím. 



   

  2 

 u vnitřních křídel oken bez členění bude provedeno zafrézování s následným osazením 
zasklení dvojsklem s teplým plastovým rámečkem v barvě hnědé, respektive bílým v případě 
oken záchodů Nástupního sálu.  

 zasklení vnějších členěných křídel (u sálu Gajdošova i křídla vnitřní) budou zaskleny čirým 
jednoduchým sklem tl. 5 mm s přetmelením pod nátěr. Tloušťka zasklení 3 – 4 – 3 mm. 

 finální ošetření oken trojnásobným, vodou ředitelným nátěrem s voskovým efektem od fy 
ILVA, řada nátěrů KLIMA, odstín č. 122. 

 

3. LHŮTY A TERMÍNY 

3.1. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště: 13. 10. 2020   

3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do: 22. 10. 2020 
 

4. CENA DÍLA 

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve 
výši dle nabídky a položkových rozpočtů, který jsou součástí této SoD 

Cena díla bez DPH  189 907,00 Kč 

DPH 21%                          39 881,00 Kč                                                     

 celkem s DPH                 229 789,00 Kč                                                     
 

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY  

5.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla se nesjednává.  

5.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty se nesjednává 

5.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným 
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 50% ze sjednané 
ceny díla bez DPH 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

6.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Občanským zákoníkem 

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy. 

6.3. Smlouva se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních.  
 
 
 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 
 
 
 
 

V Mikulově dne 13. 10. 2020                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 


